
 
 
Staż oferowany jest w ramach 17. edycji Programu Kariera 
organizowanego przez Polską Radę Biznesu - jest to 
największy niezależny płatny program staży studenckich 
w Polsce. 
 

 

 

AMICA 

DZIAŁ ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ, 
BADAŃ I ROZWOJU TOWARÓW 

STAŻ W Z3JBRT – OBSZAR KONTROLA JAKOŚCI 
WYROBÓW, PROCESÓW I DOSTAW DLA WYROBÓW 

PRODUKOWANYCH W AMICA S.A  

 

Miejsce: Wronki k. Poznania  

Czas trwania stażu: 2 m-ce: 10.08.2020 – 30.09.2020  

Wynagrodzenie: 3500 zł / m-c 

INFORMACJE DLA KANDYDATA 

Do formularza aplikacyjnego prosimy załączyć CV. 

 

 

https://www.programkariera.pl/firma/amica-2/


IDEALNY KANDYDAT MA: 

• wykształcenie jakościowe / techniczne. 

CEL STAŻU: 

Stażysta może poznać zagadnienia związane z zarządzaniem jakością, systemem 
jakości i zarządzaniem operacyjnym.  Nauczyć się podstaw budowy sprzętu 
grzejnego AGD, ( kuchni , piekarniki , płyty grzejne ) poznać procesy wytwórcze 
podzespołów , zasady funkcjonowania fabryki produkującej sprzęt AGD. 

ZADANIA STAŻYSTY: 

• działania pomocnicze w odbiorach jakościowych wyrobów i dostaw komponentów, 
• przygotowanie i aktualizacja dokumentacji odbiorczej, katalogów odbieranych części, 
• uzupełnianie dokumentacji systemowej i inne. 

O pracodawcy 

 

Firma specjalizująca się w produkcji elektrycznego sprzętu AGD 
gospodarstwa domowego. Na rynku polskim Amica jest 
niekwestionowaną marką numer jeden – jest to najbardziej 
rozpoznawalna marka AGD wśród Polaków, a produkty z jej logiem 
sprzedają się najczęściej i stoją w ponad połowie polskich domów. Amica 
cieszy się też zaufaniem wśród konsumentów 
zagranicznych. Konsekwentne doskonalenie rozwiązań technologicznych 
w stylowej formie sprawiło, że dziś 70 proc. przychodów firmy jest 
generowanych na ponad 50 rynkach zagranicznych. 

 

Sobańskich 

Al. UAplikacje należy składać bezpośrednio na stronie Programu Kariera pod 

linkiem:  https://www.programkariera.pl/staz/amica-dzial-badan-i-rozwoju-towaru-2020-2/ 

 

https://www.programkariera.pl/staz/amica-dzial-badan-i-rozwoju-towaru-2020-2/
https://www.programkariera.pl/firma/amica-2/

